
 (91 خرداد – 90بهمن )  بهشتیدانشگاه علوم پزشکی شهید  – 1شیمی دارویی فهرست درس 

 شماره صفحه تعداد صفحات نام استاد عنوان جلسه
 2 11 دکتر هوشدار تهرانی مقدمات و تعاریف 1
گیرنده؛ انواع پیوند های بین  –تقسیم بندی داروها  2

 دارو و گیرنده
 10 دکتر هوشدار تهرانی

 
13 

 23 8 دکتر هوشدار تهرانی گیرنده -دارو  interctionادامه انواع  3
 31 12 دکتر هوشدار تهرانی اسید و باز و انحلال 4
 43 8 دکتر هوشدار تهرانی فارماکوکنتیک دارو 5
 51 10 دکتر هوشدار تهرانی متابولیسم داروها 6
7 Lead Compunds 61 9 دکتر هوشدار تهرانی 
8 Developing of a new Compound 70 12 دکتر هوشدار تهرانی 
 82 13 دکتر هوشدار تهرانی جمع بندی مقدمات شیمی دارویی 9
 95 10 دکتر کبارفرد مقدمات و کلیات آنتی بیوتیک ها 10
 105 8 دکتر هوشدار تهرانی داروهای بی حس کننده موضعی 11
 113 10 دکتر کبارفرد آنتی بیوتیک های بتا لاکتام 12
 123 14 دکتر هوشدار تهرانی ادامه داروهای بی حس کننده موضعی 13
 137 8 دکتر کبارفرد ادامه آنتی بیوتیک های بتا لاکتام 14
 145 6 دکتر هوشدار تهرانی ضدعفونی کننده ها 15
 151 10 دکتر هوشدار تهرانی ادامه ضدعفونی کننده ها 16
 161 9 دکتر کبارفرد سفالوسپورین هاادامه پنی سیلین ها  و  17
 170 10 دکتر هوشدار تهرانی ترکیبات ضد قارچ 18
 180 15 دکتر کبارفرد ادامه سفالوسپورین ها 19
 195 10 دکتر هوشدار تهرانی ضد مالاریا –ادامه داروهای ضد قارج  20
21 - - - - 
ادامه داروهای ضد مالاریا و مقدمه  22

 آمینوگلیکوزیدها
 196 13 دکتر هوشدار تهرانی

 218 8 دکتر کبارفرد داروهای ضد سرطان 23
 226 14 دکتر هوشدار تهرانی آمینوگلیکوزید ها، تترا سایکلین ها 24
 240 10 دکتر هوشدار تهرانی ادامه تترا سایکلین ها و ماکرولیدها 25
 250 8 دکتر کبارفرد سولفونامید ها 26
 258 13 دکتر هوشدار تهرانی کینولینیآنتی بیوتیک های  27
 271 27 - *آزمون ها 28

 * دستنوشته و بی کیفیت

 

 

 



2 صفحھ
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